



## Pagh Transport A/S

Park Alle 14, 6600 Vejen  
CVR-nr. 10089131

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.03.2020

---

**Preben Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Pagh Transport A/S

Park Alle 14

6600 Vejen

CVR-nr.: 10089131

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Ove Vilhelm Jeppe Jørgensen, formand

Preben Jørgensen

Liselotte Engberg Jørgensen

## Direktion

Preben Jørgensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af vognmandsforretning.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat belv et overskud på 277 t.kr. mod et overskud sidste år på 271 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.637.260</b>	<b>5.042.397</b>
Personaleomkostninger	1	(4.391.083)	(3.778.047)
Af- og nedskrivninger	2	(822.055)	(888.367)
<b>Driftsresultat</b>		<b>424.122</b>	<b>375.983</b>
Andre finansielle indtægter	3	110	19.414
Andre finansielle omkostninger	4	(69.445)	(44.634)
<b>Resultat før skat</b>		<b>354.787</b>	<b>350.763</b>
Skat af årets resultat	5	(77.918)	(80.126)
<b>Årets resultat</b>		<b>276.869</b>	<b>270.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		276.869	270.637
<b>Resultatdisponering</b>		<b>276.869</b>	<b>270.637</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.741.417	2.857.254
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>4.741.417</b>	<b>2.857.254</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.741.417</b>	<b>2.857.254</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.856.267	1.935.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.067	136.936
Andre tilgodehavender		9.390	9.000
Periodeafgrænsningsposter		33.619	48.397
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.936.343</b>	<b>2.129.888</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.936.343</b>	<b>2.129.888</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.677.760</b>	<b>4.987.142</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.134.566	857.697
<b>Egenkapital</b>		<b>1.634.566</b>	<b>1.357.697</b>
Udskudt skat		380.404	334.379
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>380.404</b>	<b>334.379</b>
Finansielle leasingforpligtelser		1.333.018	243.014
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>1.333.018</b>	<b>243.014</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	471.827	624.443
Bankgæld		1.579.103	1.001.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser		611.966	818.213
Skyldige sambeskatningsbidrag		31.893	99.978
Anden gæld		634.983	507.579
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.329.772</b>	<b>3.052.052</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.662.790</b>	<b>3.295.066</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.677.760</b>	<b>4.987.142</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	857.697	1.357.697
Årets resultat	0	276.869	276.869
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.134.566</b>	<b>1.634.566</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	3.398.973	3.297.156
Pensioner	946.892	436.727
Andre omkostninger til social sikring	45.218	44.164
	<b>4.391.083</b>	<b>3.778.047</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>8</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	822.055	888.367
	<b>822.055</b>	<b>888.367</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	110	0
Øvrige finansielle indtægter	0	19.414
	<b>110</b>	<b>19.414</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	109
Renteomkostninger i øvrigt	66.125	44.525
Øvrige finansielle omkostninger	3.320	0
	<b>69.445</b>	<b>44.634</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	31.893	99.978
Ændring af udskudt skat	46.025	(19.852)
	<b>77.918</b>	<b>80.126</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	8.140.920
Tilgange	3.354.458
Afgange	(2.994.321)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.501.057</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.283.666)
Årets afskrivninger	(822.055)
Tilbageførsel ved afgang	2.346.081
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.759.640)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.741.417</b>
Ikke-ejede aktiver	1.919.670

## 7 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Finansielle leasingforpligtelser	471.827	624.443	1.333.018
	<b>471.827</b>	<b>624.443</b>	<b>1.333.018</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>0</b>	<b>325.000</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Preben Jørgensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på 8.325.000 kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Visse produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 1.920 t.kr.

Selskabets hovedaktionær har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstituttet for det tilgodehavende de måtte have i selskabet. Selskabets gæld tilgodehavende hos hovedaktionær pr. 31.12.2019 udgør 37 t.kr.
